
Gjatësia

Gjerësia 

Të dhënat Teknike

Aksesorët STANDARD Aksesorët OPTIONAL

Numri I personave

Kapaciteti motorik

Fuqia Min

Kategoria

Pesha

Fuqia Max

Serb. i Karburantit

Diam i Tubolareve

B

550 Lt

400 Kf

600 Kf

3,3 m 

18

0,65 m

10,55 m

3000 Kg

2 Motorra

 Kit (zone dielli pjesa e pasme)

Bildge pompe

Impiant elektrik 

Spirance elektrike 

Zona e pasme me flexiteek

Pjesa e perparme kompletuar zone

dielli 

Frigorifer 

Tank benzine 550 l 

Pjesa e perparme GRP 

Platforma e pasme GRP 

Grup timoni hidraulik 

Pompe fryrese 

Banjo me tank septik 

Drita navigimi 

Radio 

Tank uji 94 l 

Shkalle e pasme 

Kit I platformes se pasme 

Tavoline flexiteek 

Xhami mbrojtes 

YAMAHA prerigg per 2x 300 NSB

 JOYSTICK

Hard top (ngjjyra Antracide) 

Tende e pasme me 2 shtylla karboni

Tende perpara me dy shtylla karboni

Frigorifer shtese ne kabine 

Impiant elektrik 220V

Veshja flexiteek pjesa perpara dhe e

pasme Instalimi i motorrave 

Paketa e baterive

Pakete elektronike Raymarine AXIOM 9

Mates thellesie

Harte elektronike

VHF Ray 90

Kabujt lidhes te instrumentave

 

CAPELLI TEMPEST 1000 WA

2X YAMAHA 300HP 
MOTORRIZIMI: 269.500 €








